
 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO 

SINDACALE 

 

Prot. 19201 del 8.9.2022 

DECRETO N. 3  DEL 8.9.2022 

 

RETTIFICA DECRETO SINDACALE N. 2 DEL 7.9.2022 “DECRETO DI REVOCA INCARICO DI VICE SINDACO E 

RELATIVE DELEGHE” 

 

LA SINDACA 

VISTO il proprio Decreto n. 2 del 7.9.2022 “DECRETO DI REVOCA INCARICO DI VICE SINDACO E RELATIVE 

DELEGHE”; 

CONSIDERATO che, nella parte dispositiva, per mero errore materiale, nel citare il decreto di nomina della 

Giunta comunale n. 2 del 26 giugno, è stato riportato l’anno 2022 in luogo del 2018, come invece 

correttamente indicato nelle premesse; 

RITENUTO, pertanto, opportuno rettificare il punto n.1 della parte dispositiva del decreto in oggetto, al fine 

di rimuovere l’errore materiale, il cui testo corretto è pertanto il seguente: 

1. Di revocare il proprio decreto n.2 del 26.06.2022 nella parte relativa alla nomina a Vice Sindaco ed 

Assessore comunale della Sig.a Monica Cadeddu e a tutte le deleghe alla stessa attribuite; 

 

DECRETA 

 

1. di rettificare per mero errore materiale il proprio decreto n. 2 del 7.9.2022  avente ad oggetto 

“DECRETO DI REVOCA INCARICO DI VICE SINDACO E RELATIVE DELEGHE” limitatamente al punto n. 

1 della parte dispositiva, in cui è stato erroneamente riportato il decreto n. 2 del 26.06.2022, in 

luogo del 2018,  il cui testo è pertanto il seguente: “Di revocare il proprio decreto n.2 del 26.06.2022 

nella parte relativa alla nomina a Vice Sindaco ed Assessore comunale della Sig.a Monica Cadeddu e 

a tutte le deleghe alla stessa attribuite; 

2. di dare atto che restano pienamente confermate le disposizioni ivi contenute: 

3. di disporre che il presente atto venga notificato all’interessato; 

4. di comunicare il presente atto al Consiglio comunale nella sua prossima adunanza; 

5. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo pretorio del Comune e nella sezione 

Amministrazione trasparente, sottosezione Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di 

direzione o di governo; 

AVVISA 



Che avverso il presente provvedimento e dalla data della sua notifica è ammesso, nei termini di legge, 

ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna o ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica 

La Sindaca 

Dott.ssa Anna Paola Marongiu 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce quello cartaceo) 

 

 

 

 


